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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, Ved kontrolbesøget
har virksomheden fået starthjælpsvejledning om
fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter
ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, krydsforurening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe. Virksomheden er konkret vejledt om, at ophænge
engangspapir ved håndvasken
Virksomheden er konkret vejledt om, at der skal være mulighed
for hygiejnisk håndvask i opvaskerummet, når dette bliver taget
i brug. Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer i fryse- og køleenheder, adskillelse og
tildækning.
Følgende er konstateret:
Virksomheden mangler forrum til kundetoilet. Fra
kundetoilettet er der direkte adgang til opvaskerummet hvor
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der også et et køleskab til opbevaring. Virksomheden oplyser imidlertid, at de vil få rykket den nuværende dør
direkte udtil toilettet og få opsat en ekstra dør i mellemgangen, således at der er et forrum mellem kundetoilet
og opvaskerum. Kundetoilettet bliver ikke anvendt før end at dørenene er opsat. Alle fødevarer bliver under
tilsynet rykket fra køleskabet i opvaskerummet til køleskabe i produktionskøkken og opvaskelokalet bliver for nu
ikke brugt, da i den mellemliggende periode vil tidsadskille opvask og produktion i produktionsvasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, barområde, smat opvaskelokale, herunder indvendig i køleenheder, under inventar, gulve,
vægge og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulvafløb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har udpeget deres kritiske kontrolpunker for
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, samt varmeholdelse. Virksomhedsejer oplyser, at de på sigt måske vil
påbegynde at indfryse fisk. virksomheden er vejledt i, at tilpasse deres risikoanalyse, samt egenkontrolsprogram
hvis virksomheden påbegynder indfrysning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk, samt kassebon.


